Nos Hermannus, Hildeboldus fratres, Conra-

dus patruelis eorundem comites dicti de P
munt. Rec

erne-
ognoscimus et publice protefftamur in
his [leriptis,

nos decimam in Bughenhofen quam
ab eccleli

a in feudo tenuimus moguntina, domino
Archiepiscopo Wernhero ac ecclefje relignalle ma-
guntine, ad manus Theod

orici militis dicti
de Hardenberg off

icialis ecclelie magun-

Ad cujus refisnationis certitudinem hanc
J <)

litteram dedimus Sigilloru

litis dicti de Hardenberg

tine,

m noltrorum et Th, mi-

appenfionibus roboratam,
Datum anno Dominij Millelima CCPLXXVIie .,

+

XVI°, Kalendarum Novenibris,

VI.

Dieterich von Hardenberg Bejeugt mit fei-
nen Eobhnen, baf dey VOBt in Pdlve
den Sebnten in Wefrerode, eif matngi-
fhed Ceben gefauft Habe, 1278.

Univerfis Chrifi fidelibus Ego Th, dictus de
Hardenberge ac filii mej Dithmarus Theode-
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ricus, Hermannus, Hildebrandus, Bern=
hardus fignificamus [eu proteftamur evidenter in
his feriptis, quod dominus Prepolitus eum toto [uo
collegio in Polithe decimam in Wefierode, pro
Summa quinquaginta quingue wmarcarum raciona<
rum emerunt feu perfecle.. Quam decimam Johan-
nes et Wernherus fratres de Welterodt in feodo a
fancta ecclelia moguntina tenuerunt. - Hanc vero
decimam- conlentientibus univerfis [ibi heredibus
in manus militum nobilium domini Lodewici et
domini Hermanni libere refignantes dicti de Roltorp
contulerunt ut autem caucionem ecclelia Polidenlis
de empcione decime habeat complectentem Ego
Th. Iupra dictus ac filii mei l‘ingularilerl fuperius
nominati cautionem Warandie preftabimus quous=
gue literas domini A.rchiepiscopi maguntienfis de
proprietate decime ecclelie Polidenli pollimus ordi-
nare. Hujus facti tefies [unt dominus Abbas de
Northeym dominus Lodewich et dominus Herman.
nus de Rosltorp dominus Heinricus de Boventen,
dominus Hermannus de Hardenberge Wern-
herus frater fuus et alii quam plures, Acta

funt hec Anno gracie, M°GCCCPLXXVIII°,

VIL

Dicterich oot Hardenberg, feine Sohue
and Gben eignen dem Kloftee  Ames
[ungsborn eine Hufe Landes wnd - eine
Hofftadse in Holthufen. ju. 1297.

Theodericus Miles dictus de Harden=
berge univerlis ad quod praelens [criptum perve=-
nerit lalutem et omne bonum. FEa que conlulte
geruntuar, feriptis ideo perhennantur, ut quod prae-
decelforam indufiria rite praeordinat, polteroorum
temeritas non infringat, Ilinc eft, quod tenore
praelentinm recognoscimus et publice proteftamur
honorabiles viros videlicet dominum Abbatem et
Convenwum ‘Monalterii fratrum in Amelungshorne
unum manfum et Aream ipfi addinentem in Villa
et Campo Holthufen fita, cum [uis utilitatibus in
Campis , Silvis, pascuis, apgrie cultis et incultis ac
proventibus univerfis ab Hoyero ibidem Villano,
Johannis et Bertholdi filiorum [uorum ac omnium
haeredum ipfins, quorom intereflt, vel interelle po=
terit benevelo accedente conlenfu, emplimlis titulo
rationabiliter comparalle , cujus manli, cum ad nos
collatio feu proprietas pertineret deliberatione ma-
tura praehabita de pleno ac generali conlenlu
fratrnm nofltrorum videlicet Bernhardi,
Hermanni, Hildebrandi et "Bernhardi
filiornm quoque et filiarum, Dethmari